[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
30 октября  2018 г.                                                                                   № 71-III
О составе постоянных комитетов

Рязанской городской Думы
Руководствуясь Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, решением Рязанской городской Думы от 30.10.2018 № 21-III «Об утверждении структуры Рязанской городской Думы», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Создать:

1) комитет по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике в количестве 9 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:

- председатель комитета - Еремин Сергей Константинович;

- члены комитета:

Ахунов Павел Анатольевич;

Волкова Елена Валериевна;

Волкова Эвелина Николаевна;

Ворнакова Светлана Евгеньевна;

Орешина Инна Владимировна;

Усачев Никита Сергеевич;

Фролов Владислав Викторович;

Чайка Александр Антонович;

2) комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции в количестве 8 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:

- председатель комитета ‑ Репников Дмитрий Александрович;

- члены комитета:

Дементьев Константин Сергеевич;
Панкин Дмитрий Владимирович;

Ризатдинова Роза Ахбабовна;

Самарский Сергей Григорьевич;

Сидоров Александр Юрьевич;

Сидоров Денис Сергеевич;

Фомин Сергей Викторович;

3) комитет по бюджету и налоговой политике в количестве 11 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:

- председатель комитета ‑ Трушина Галина Владимировна;

          - члены комитета:

Волкова Елена Валериевна;

Володин Дмитрий Юрьевич;

Дейнего Сергей Викторович;

Лемдянов Александр Иванович;

Орешина Инна Владимировна;

Пыленок Петр Иванович;

Сандин Юрий Семенович;

Семенюк Андрей Владимирович;

Чайка Александр Антонович;

Шишов Олег Владимирович;

4) комитет по социальным вопросам в количестве 11 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:

- председатель комитета ‑ Климова Татьяна Васильевна;

- члены комитета:

Ахунов Павел Анатольевич;

Волкова Эвелина Николаевна;

Ворнакова Светлана Евгеньевна;

Грачев Олег Викторович;

Караев Сергей Антеевич;

Максимова Лариса Ивановна;

Милюков Денис Олегович;

Попова Светлана Николаевна;

Ризатдинова Роза Ахбабовна;

Самарский Сергей Григорьевич;

5) комитет по градостроительной деятельности и землепользованию в количестве 12 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:

- председатель комитета ‑ Дейнего Сергей Викторович;

- члены комитета:

Бочаров Владимир Николаевич;

Грачев Олег Викторович;

Захаров Алексей Дмитриевич;

Кривов Александр Павлович;

Максимова Лариса Ивановна;

Пыленок Петр Иванович;

Рокотянская Юлия Владимировна;

Смирнов Олег Евгеньевич;

Усачев Никита Сергеевич;

          Фомин Дмитрий Викторович;

Худяков Роман Евгеньевич.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
1
3